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افزایش چراغ خاموش قیمت شن و ماسه در غرب مازندران/
جلوی رانت خواری در معادن را بگیریم

حجم کم تولیدات به واسطه فعالیت تعداد اندک شمار معادن شن 
و ماسه در غرب مازندران موجب شده است تا کفه سنگین تقاضا، 

موجب افزایش چشمگیر قیمت در فواصل گوناگون سال شود و این 
روزها، تب قیمتی شن و ماسه به حدی بالا رفته است که داد ساکنان 

مردم غرب استان به ویژه شهرستان چالوس را در آورده است.

 

چرا وزیر صمت از سوی رئیس جمهور برکنار شد؟
همزمانی خبر برکناری وزیر صمت در اوج نابسامانی بازار خودرو ابتدا 

این شائبه را ایجاد کرد که این دو موضع به هم ربط داشته باشند 
اما از آنجا که دولت تدبیر و امید هیچ گاه نقشی برای افکارعمومی 
و معیشت مردم در عزل مدیران خود قائل نبوده است و در صورت 
التزام دولت به این امر باید بسیاری از وزرای دیگر در طول هفت 

سال گذشته برکنار می شدند، لذا علت برکناری وزیر صمت هرچه بود 
مشکلات مردم و گرانی خودرو نبوده ، چه آنکه افشای علت عزل از 

سوی وزیر معزول و در ادامه واکنش رئیس دفتر رئیس جمهور، درستی 
این مسئله را تایید کرد.

 

حاجی دلیگانی: استدلال روحانی در برکناری وزیر صنعت 
درست نبود

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: اینکه 
آقای روحانی وزیر صنعت را به دلیل عدم لابی گری برکنار کردند، به 

نفع آقای رحمانی و ضرر رئیس جمهور شد.

 

کارشناس صنعت خودرو: مشکلات ریشه ای خودروسازی با 
اصلاح قیمت ها حل نمی شود

عضو هیئت علمی گروه مهندسی خودرو دانشگاه علم و صنعت گفت: 
اصلاح قیمت خودرو ها مشکل خودروسازی را از ریشه حل نخواهد 

کرد و قیمت  گذاری دستوری رانت خواهد داشت.

 

توزیع بیش از 4 هزار بسته معیشتی بین نیازمندان در 
رزمایش کمک مومنانه

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج نوشهر با اشاره به اینکه گفت: در مرحله 
دوم رزمایش کمک مومنانه بیش از ۴ هزار بسته معیشتی تهیه و بین 

نیازمندان این شهرستان توزیع شد.

 

محدودیت های ترافیکی آخر هفته ای در مازندران
رئیس پلیس راه استان مازندران گفت: محدودیت های ترافیکی از 
ظهر امروز چهارشنبه 2۴ اردیبهشت ماه تا 6 صبح روز شنبه 27 

اردیبهشت ماه در محورهای مواصلاتی استان به اجرا در خواهد آمد.

 

اجازه جولان به اراذل و اوباش در آمل نمی دهیم/شورای 
تامین برخورد قاطع و محکمی داشته باشد

امام جمعه آمل گفت: کسانی را که در شهر ناامنی ایجاد می کردند 
با تمام قدرت عکس العمل محکم و سریعی می شد، این بار نیز باید 

انجام شود تا شهروندان احساس امنیت کنند.

 

تداوم هوای دل انگیز بهاری تا روز یک شنبه در مازندران/
گلوگاه رکورددار بیشترین بارندگی طی 24 ساعت گذشته

معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران از تداوم هوای دل انگیز 
بهاری تا روز یک شنبه در مازندران خبر داد و گفت: وضعیت آسمان 

استان طی روزهای پیش رو، غالبا صاف و نیمه ابری و در برخی از 
نقاط مرتفع، همراه با بارش های لطیف بهاری است.

 

احداث پایگاه ایمنی امداد و نجات در معادن سوادکوه
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران از احداث پایگاه 

ایمنی، امداد و نجات در معادن شهرستان سوادکوه خبر داد.
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نباید حقی از کسی ضایع شود/ محمدی به رفتارش ادامه 
دهد کنار گذاشته می شود!

رئیس فدراسیون کشتی بار دیگر با تاکید بر اجرای چرخه انتخابی 
یادآور شد که نباید در کشتی حقی از کسی ضایع شود.

 

برگزاری احیای شب نوزدهم ماه مبارک رمضان در شهرهای 
مازندران

مراسم احیای شب نوزدهم ماه مبارک رمضان در اماکن مذهبی و 
مساجد مازندران با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

 
خوشبینی محض دولت سبب ورود جاسوس آلمانی به ایران 
شد/ رفتار مسئولان دولتی با کشورهای غربی تناسب ندارد
کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به اینکه خوشبینی محض دولت 

منجر ورود جاسوس آلمانی به ایران شد گفت: رفتار مسئولان دولتی 
با کشورهای غربی تناسب ندارد.

  

آرزویی که رنگ واقعیت گرفت/ ماتیار 6 ساله در یک 
ماموریت پلیس شد

ماتیار 6 ساله لحظه ای که توانست لباس ماموران پلیس را بپوشد 
و سوار خودروی پلیس شود، سراپاشوق بود، شوقی که هیچگاه 

نمی تواند آن را وصف کند، حالا ماتیار با پوشیدن لباس در ماموریت 
پلیس شرکت کرد و توانست حس پلیس شدن را درک کند و به 

آرزویش برسد.

  

نواخته شدن ارکستر 10 هزار شهید دفاع مقدس در مازندران
مدیرکل صدا و سیمای مرکز مازندران از نواخته شدن ارکستر ۱۰ 

هزار شهید استان در سال جاری خبر داد و گفت: چهلمین سالگرد 
دفاع مقدس می تواند مانند چهلمین سال انقلاب دستاوردهای خوبی 

داشته باشد.

 

ممنوعیت پذیرایی و توزیع نذورات در مراسم شب های قدر
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: هرگونه پذیرایی و توزیع 

نذورات میان احیاکنندگان در مراسم شب های قدر ممنوع است.

 

محدودیت های ترافیکی پایان هفته در محورهای شمال/ 
یک طرفه  شدن محورهای هراز و کندوان

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محدودیت های ترافیکی پایان هفته از 
ظهر امروز در محورهای مازندران آغاز شد.

 .

بزرگترین خطای استراتژیک تصور جمع و جور شدن 
کروناست

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: بزرگ  ترین خطای 
استراتژیک در این دوره این است که فکر کنیم که کرونا جمع  و 

جور و تمام شده است؛ چرا که هر آن ممکن است به شرایط قبل 
بازگردیم.

 

پیش بینی انجام نشای مکانیزه در 100 هزار هکتار از 
شالیزارهای مازندران

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران گفت: برنامه ما 
این است امسال بیش از ۱۰۰هزار هکتار از اراضی شالیزاری به صورت 
مکانیزه نشاکاری شودکه تاکنون 5۴ هزار هکتار از شالیزارهای استان 

به صورت مکانیزه نشاکاری شدند.

 

سرریز شدن و آبگیری کامل سد البرز
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران گفت: سد آیت الله صالحی 

مازندرانی )البرز ( آبگیری کامل و سرریزی آن آغاز شد.

 

توزیع بسته های معیشتی بسیج جامعه پزشکی آمل بین 
بیماران کرونایی

مسؤول بسیج جامعه پزشکی آمل گفت: با توجه به منویات رهبر 
انقلاب تعداد هزار و 35۰ بسته معیشتی بین نیازمندان و بیماران 

کرونایی توزیع شد.
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فعالیت پایگاه های انتقال خون مازندران در شب های قدر
مدیرکل انتقال خون مازندران گفت: 7 مرکز اهدای خون در شب های 

قدر فعال و آماده خدمات رسانی به داوطلبان اهدای خون هستند و 
بقیه پایگاه ها نیز در شیفت صبح آماده پذیرش داوطلبان اهدای خون 

هستند.

  

جنگل های شمال از نقشه ایران پاک می شود؟
خیال قاچاقچیان چوب این روزها با برداشته شدن تدریجی 

محدودیت های تردد »کرونایی« راحت تر شده و جبران روزهای 
بیکاری شان را کرده اند تا آنجا که به مانند مورچه هایی که دسته 

جمعی به یک تکه استخوان کوچک حمله می کنند، این بار با 
بی رحمی هر چه بیشتر به جنگل بازگشته اند و مانند موریانه به جان 

جنگل افتاده اند.
  

محدودیت های ترافیکی محورهای مواصلاتی مازندران 
رئیس پلیس راه مازندران از اعمال محدودیت های ترافیکی در 

محورهای مواصلاتی استان از ساعت ۱2 ظهر امروز چهارشنبه 2۴ 
اردیبهشت ماه تا روز شنبه 27 اردیبهشت ماه خبر داد. 

  

حادثه رانندگی با ۷ مصدوم در بهشهر
رئیس پلیس راه مازندران از حادثه رانندگی با 7 مصدوم در 

شهرستان بهشهر خبر داد. 

  

انجام عملیات بهسازی و آسفالت راه های روستایی شرق 
مازندران

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان های بهشهر، نکا و گلوگاه از 
تلاش مجموعه همکاران حوزه راه و شهرسازی در اجرای عملیات 

بهسازی و آسفالت راه های روستایی شرق استان خبر داد.

  

3۸0 کیلومتر شبکه فشار متوسط برق مقاوم سازی شد
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: 3۸۰ کیلومتر 

شبکه فشار متوسط برق مازندران با اعتباری بالغ بر 25 میلیارد و 72 
میلیون ریال در سال گذشته مقاوم سازی شد.

  

مردم را با شیوه های هنری فاخر جذب فرهنگ دفاع مقدس 
کنیم

رئیس حوزه هنری مازندران با اشاره به رونمایی از بسته تبلیغی 
قهرمانان دفاع مقدس گفت: مردم با شیوه های هنری فاخر جذب 

فرهنگ دفاع مقدس کنیم.
  

ارکستر 10 هزار شهید دفاع مقدس در مازندران نواخته می 
شود

 مدیرکل صدا و سیمای مازندران گفت: ارکستر ۱۰ هزار شهید دفاع 
مقدس استان همزمان با هفته دفاع مقدس در استان برگزار می شود.

 

محورهای هراز و کندوان عصر جمعه یکطرفه می شوند
 رئیس پلیس راه استان مازندران از اعمال محدودیت های ترافیکی در 
محورهای مواصلاتی استان خبر داد و گفت: محورهای هراز و کندوان 

عصر جمعه یکطرفه می شوند.

 

فرهنگ زکات را در جامعه نهادینه کنیم
نماینده ولی فقیه در مازندران خواستار ترویج و نهادینه شدن فرهنگ 

زکات با انجام کارهای تبلیغی در جامعه شد.
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۸000 بسته حمایتی توسط هلال احمر مازندران توزیع شد
 معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر مازندران از توزیع هشت 
هزار بسته حمایتی و معیشتی به ارزش ۱6 میلیارد ریال بین اقشار 

نیازمند خبر داد.
 

میزان درآمدهای زکات در مازندران 43 درصد رشد یافت
مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: در سال گذشته میزان 

درآمدهای زکات در استان نسبت به سال ۹7 حدود ۴3 درصد رشد 
یافت.

 .

اولین واحد مکانیزه گلخانه ای بانک نشاء افتتاح شد
نخستین واحد مکانیزه وگلخانه ای بانک نشاء برنج با هدف افزایش 
مکانیزه کردن مراحل پرورش وکاشت برنج در روستای مریج محله 

شهرستان آمل افتتاح شد.
 

جمعه؛منع تردد در آزادراه تهران-شمال/ ترافیک سنگین 
ورودی های تهران

مرکز مدیریت راه های کشور اعلام کرد: جمعه از ساعت ۱5 تا 2۴ 
تردد خودروهای سواری از قطعه یک آزادراه تهران-شمال و کرج-

چالوس ممنوع بوده و این محورها یک طرفه خواهند بود.

 

2590 شغل برای مددجویان بهزیستی در مازندران ایجاد 
شد

مدیرکل بهزیستی مازندران از ایجاد دو هزار و 5۹۰ شغل سال 
گذشته برای مددجویان تحت پوشش بهزیستی در استان خبر داد.

 

نواهای عاشقانه در سایه کرونا/ برگزاری احیای خانوادگی
مردم متدین دیارعلویان، نخستین شب از لیالی با عظمت قدر را 

متفاوت تر از سال های قبل و در سایه شوم بیماری کرونا دست به دعا 
و استغاثه برداشتند.

 

تصادف 3 دستگاه خودرو در بهشهر 19 مصدوم داشت
سخنگوی مرکز فوریت های پیش بیمارستانی علوم پزشکی 

مازندران گفت: برخورد سه دستگاه خودرو در بهشهر ۱۹ 
مصدوم برجای گذاشته است.

 

1000 میلیارد ریال برای مقابله با کرونا در بابل هزینه شده 
است

 معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: 
بیش از هزار میلیارد ریال در راستای مبارزه با بیماری کرونا در بخش 

تامین تجهیزات و پرداخت معوقات صرف شده است.

  

احیای شب قدر علوی تبارهای مازندران با رعایت موازین 
بهداشتی

شب نوزدهم ماه مبارک به عنوان نخستین شب قدر مردم 
مسلمان جهان با شور و حال ویژه ای در استان مازندران 

برگزار شد.

 

در برنامه  سحر و افطار در شبکه استانی مازندران به شهدای 
دفاع مقدس و مدافع حرم پرداخته می شود

مدیرکل حفظ آثار دفاع مقدس مازندران گفت: در برنامه  سحر و 
افطار به شهدای دفاع مقدس، مدافع حرم و سلامت استان پرداخته 

می شود.

 

 ترویج زکات رفع کننده مشکلات اقتصادی جامعه می شود
نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به تقویت فرهنگ زکات در 
جامعه، گفت: : ترویج زکات رفع کننده مشکلات اقتصادی جامعه 

می شود.
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6 مصدوم حادثه تصادف بهشهر در بیمارستان بستری شدند
مسؤول روابط عمومی بیمارستان خاتم الانبیاء بهشهر گفت:  6 تن 

از مصدومان حادثه تصادف زنجیره ای صبح امروز در بهشهر، در 
بیمارستان خاتم الانبیاء این شهرستان بستری شدند.

 

اهدای پلاسمای خون 30 نفر از بهبودیافتگان کرونا در 
مازندران

مدیرکل انتقال خون مازندران از اهدای پلاسمای خون 3۰ نفر از 
بهبودیافتگان بیماری کرونا در استان خبر داد و از سایر بهبودیافتگان 

نیز خواست برای اهدای پلاسما به مرکز انتقال خون بابل مراجعه 
کنند.

 

مرهم کرونا بر زخم محیط زیست دریای خزر
شیوع ویروس کرونا با همه تبعات منفی که برای کشور از جمله 

مازندران داشت، به خاطر کاهش حمل و نقل دریایی و تعطیل بودن 
سواحل، خزر را به ساحل آرام رسانده است.

 

بیش از یک هزار مسجد و اماکن مذهبی میزبان مراسم 
شب های قدر است

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی مازندران گفت: یک هزار و ۱۰۰ 
مسجد و اماکن مذهبی میزبان مراسم شب های قدر است و نخستین 

شب از شب های قدر با رعایت پروتکل های بهداشتی این مراسم 
برگزار شد.

 

معلمان مازندران باید گواهی سلامت دریافت کنند
 معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش مازندران گفت: 

تمامی معلمان مدارس استان برای حضور بر سر کلاس درس باید 
گواهی سلامت جهت غربالگری ویروس کرونا دریافت کنند.

 

هوای مازندران آخر هفته چهار درجه خنک می شود
 بر اساس پیش بینی هواشناسی مازندران دمای هوای استان آخر این 

هفته نسبت به امروز تا چهار درجه سانتیگراد خنک تر خواهد شد.

 

دکه های رودخانه بابلرود بابلسر همچنان در بلاتکلیفی
بعد از گذشت یک سال از قطع انشعابات دکه های حاشیه رودخانه 

بابلرود شهر بابلسر هنوز کاسبان و مستاجران این واحدها در 
بلاتکلیفی به سر می برند.

 

پرداخت بیمه بیکاری کارگران مازنی شاید وقتی دیگر
 در حالی شیوع همه گیری کرونا در استان مازندران به سومین ماه 

خود نزدیک می شود، پرداخت بیمه بیکاری کارگرانی که کارگاهاشان 
به دلیل شیوع این ویروس به تعطیلی کشانده شد،همچنان در 

بلاتکلیفی قرار دارد.
 

فرماندار عباس آباد از کم کاری برخی بانک ها انتقاد کرد
فرماندار عباس آباد از کم کاری برخی از مسئولان بانک ها در اجرای 

درست مصوبات شورای پول و اعتبار به منظور حمایت از کسب و 
کارهای آسیب دیده ناشی از کرونا در این شهرستان انتقاد کرد.

 

خسارت 10 میلیارد و 500 میلیون تومانی طوفان به 
روستاهای سوادکوه شمالی

 وزش شدید باد و طوفان چهارشنبه هفته گذشته بیش از ۱۰ میلیارد 
تومان ماه به تاسیسات شبکه برق ،عرصه منابع طبیعی ، واحدهای 
مسکونی و دامپروری برخی از روستاهای منطقه لفور از شهرستان 

سوادکوه شمالی خسارت وارد کرد.

 .

آب سد البرز مازندران سرریز شد
آب سد البرز واقع در منطقه لفور سوادکوه شمالی با تکمیل شدن 
ظرفیت ۱۴2 میلیون مترمکعبی ان در اثر بارندگی 2 روز گذشته 

سرریز شد.
 

پنج هزار و ۸00 بسته معیشتی در بین نیازمندان بهشهر توزیع 
شد

فرمانده سپاه ناحیه بهشهر از توزیع پنج هزار و ۸۰۰ بسته معیشتی 
در راستای طرح مواسات و همدلی با اولویت مناطق محروم این 

شهرستان خبر داد.
 ..
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فعالیت مدارس مازندران با پروتکل های بهداشتی خواهد 
بود

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: از سر گیری فعالیت 
مدارس مازندران با رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی انجام خواهد 

شد.

  

کشف بیت کویین های میلیاردی قاچاق در نوشهر
۱66 دستگاه تجهیزات و متعلقات بیت کویین به ارزش ۸ میلیارد و 

5۰۰ میلیارد ریال در شهرستان نوشهر کشف شد.

  

سد آیت الله صالحی سر ریز کرد
سد آیت الله صالحی مازندرانی )البرز( آبگیری کامل و سرریز آن آغاز 

شد.
  

محورهای چالوس و هراز یک طرفه می شوند
سرهنگ قدمی گفت:برای تسهیل در تردد خودرو ها، محور های 
چالوس و هراز روز جمعه 26 اردیبهشت ماه یک طرفه می شوند.

  

انتشار دهنده فیلم های غیر اخلاقی در بهشهر دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر از دستگیری عامل انتشارتصاویر و 

فیلم های غیر اخلاقی در فضای مجازی خبر داد.

  

ثبت نام مراکز خدمات بهزیستی« مثبت زندگی« آغاز شد
ثبت نام الکترونیکی متقاضیان تاسیس مراکز خدمات بهزیستی« 

مثبت زندگی« از روز دوشنبه 22 اردیبهشت ماه آغاز شد.

  

سارقان حرفه ای سیم و کابل برق در بابل به دام افتادند
فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری 3 سارق سیم و کابل برق و 

مخابرات با 63 فقره سرقت در بابل خبر داد.

  

بار میلیاردی کرونا بر شانه های علوم پزشکی بابل
دانشگاه علوم پزشکی بابل از ابتدای مبارزه با کرونا تاکنون بیش از 

یک هزار میلیارد ریال هزینه کرده است.

  

توزیع 520 بسته معیشتی و بهداشتی به آسیب دیدگان کرونا
دانشگاه علوم پزشکی مازندران به کمک اعضای هیات علمی این 

دانشگاه 52۰ بسته معیشتی و بهداشتی را برای آسیب دیدگان از 
ویروس کرونا تدارک دیدند.

  

19 زخمی در حادثه تصادف کمربندی بهشهر
برخورد 3 دستگاه خودرو در کمربندی بهشهر ۱۹ زخمی بر جای 

گذاشت.

  

نقره داغ شدن 9 فروشگاه  سموم کشاورزی در آمل
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل از جریمه و اخطار کتبی ۹ 

فروشگاه های سموم کشاورزی در این شهرستان خبر داد.

  

اشتغال 2590 نفر با حمایت های بهزیستی
25۹۰ مددجوی بهزیستی مازندران پارسال با حمایت های بهزیستی 

مشغول به کار شدند.

  

طرح مفتاح الجنه مجازی در سیمرغ به اجرا درآمد
طرح مفتاح الجنه مجازی با حضور جمعی از مسولان در شهرستان 

سیمرغ برگزار شد.
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